ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

Adeilton Teixeira Da Silva 066.355.744-50

Alana Patrícia Da Silva 121.119.824-31

Arlen Cristina Soares Nunes 703.035.124-07

Fernanda Gabryelli O. Souza 711.900.424-79

Francisco Jerdielison Lima de Souza 176.237.174-05

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA Nº 07/2024 - SMAS (DESLIGAMENTO DOS BENEFICIARIOS

DO PROFITE )

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 07/2024 - SMAS

Dispõe sobre a relação de desligamento dos
beneficiados do PROFITE (Programa de Fomento e
Incentivo ao Trabalho e Educação) do município de
Jardim de Angicos/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste
Município;

RESOLVE:

Art. 1º - DESLIGAR os beneficiários participantes do Programa de
Fomento e Incentivo ao Trabalho e Educação - PROFITE, conforme
relação anexa.

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 10 de Abril de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, 30 de Abril de 2024.

ELAIDE CRISTINA CÂMARA DOS SANTOS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal

ANEXO

Jarley  Mauricio Bezerra 709.247.634-85

Jean Cruz Do Nascimento 715.923.024-83

Jeane Ananias Lopes Bezerra 035.329.364-45

José Flavio Bezerra 088.219.484-47

Josicleide Lira Da Silva 702.571.234-58

Joyce Felix de Lima 153.409.634-54

Leonardo Ferreira De Melo 705.421.694-60

Madson Joab Da Silva Araujo 104.952.784-40

Maria Das Neves Bezerra Da Silva 710.317.504-79

Maria De Fatima Santana Da Silva 040.907.164-11

Maria Estela Ticó 806.742.324-53

Mario Teixeira De Sena 422.622.324-15

Paulo Marcio Da Silva 108.916.754-77

Wilde Martins 035.092.194-65

Publicado por:
Hortência Herculano Teixeira

Código Identificador:E951B6C8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/05/2024. Edição 3275
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/